
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS (SEGER) 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDU) 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE  

AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL, PROFESSOR P (PEDAGOGO) E PROFESSOR B 
 

EDITAL SEGER/SEDU N° 15/2025  
DE CONVOCAÇÃO PARA A PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E PARA A COMISSÃO DE 

HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS 
 

A SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS (SEGER) e a SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

(SEDU), tendo em vista os Editais SEGER/SEDU nº 01/2024 e nº 02/2024, de 11 de dezembro de 2024, publicado no 

Diário Oficial dos Poderes do Estado, edição de 13 de dezembro de 2024, e suas respectivas retificações, RESOLVEM: 

 

1.  CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 
   
1.1 CONVOCAR os candidatos com deficiência, habilitados na Prova Discursiva (Redação e Estudo de Caso) para a 

realização da avaliação quanto à condição de pessoa com deficiência prevista no Capítulo 5 dos Editais 
SEGER/SEDU nº 01/2024 e nº 02/2024, de acordo com as instruções a seguir: 

1.1.1 As avaliações dos candidatos com deficiência serão realizadas no IPAJM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - Avenida Cezar Hilal, nº 1345 - Santa Lúcia, Vitória/ES, CEP: 
29056-083, nos horários indicados no Anexo I deste Edital e por meio do Cartão Informativo, a ser enviado aos 
candidatos por e-mail. 

1.1.2 A perícia médica verificará sobre a qualificação do candidato como pessoa com deficiência, nos termos do 
artigo 1º da Convenção sobre os Direitos da Pessoa com Deficiência da Organização das Nações Unidas 
(Decreto Legislativo nº 186/2008 e Decreto Federal nº 6.949/2009), com os artigos 3º e 4º, do Decreto Federal 
nº 3.298/1999, da Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça – STJ, do Decreto Federal nº 8.368/2014 e da Lei 
Federal nº 13.146/2015 (Estatuto da Pessoa com Deficiência), da Lei Federal nº 14.768, de 22 de dezembro de 
2023 e da Lei Estadual nº 7.050, de 03 de janeiro de 2002.  

1.1.3 Os candidatos deverão comparecer à perícia médica, munidos de documento de identidade original e de laudo 
médico (original ou cópia autenticada em cartório), emitido nos últimos doze meses que antecedem a referida 
avaliação, que ateste a espécie e o grau ou nível de deficiência, com expressa referência ao código 
correspondente da Classificação Internacional de Doenças (CID-10), a provável causa da deficiência, contendo 
a assinatura e o carimbo do número do CRM do médico responsável por sua emissão, bem como apresentar 
os exames necessários para comprovação da deficiência declarada.  

1.1.4 Os candidatos que não apresentarem documento de identidade original e laudo médico original ou cópia 
autenticada em cartório ou que apresentarem laudo que não tenha sido emitido nos últimos doze meses não 
poderão realizar a perícia e perderão o direito às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.  

1.1.5 O laudo médico (original ou cópia autenticada em cartório) será retido pela SEDU/ES.  
1.1.6 Os candidatos convocados para a perícia médica deverão comparecer com uma hora de antecedência do 

horário marcado para o seu início determinado neste edital.  
1.1.7 A não observância ao disposto no item 1.1.3 deste edital ou a constatação de que o candidato não foi 

qualificado como pessoa com deficiência na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas 
aos candidatos em tal condição.  

1.1.8 Não haverá segunda chamada para a realização da perícia médica. O não comparecimento à perícia implicará 
a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.  

1.1.9 Será eliminado da lista de candidatos com deficiência aquele cuja deficiência assinalada no Formulário de 
Inscrição não for constatada na forma do artigo 1º da Convenção sobre os Direitos da Pessoa com Deficiência 
da Organização das Nações Unidas (Decreto Legislativo nº 186/2008 e Decreto Federal nº 6.949/2009), com os 
artigos 3º e 4º, do Decreto Federal nº 3.298/1999, da Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça – STJ, do 
Decreto Federal nº 8.368/2014 e da Lei Federal nº 13.146/2015 (Estatuto da Pessoa com Deficiência), da Lei 
Federal nº 14.768, de 22 de dezembro de 2023 e da Lei Estadual nº 7.050, de 03 de janeiro de 2002, devendo 
o candidato permanecer apenas na lista de classificação geral e, se for o caso, na lista específica de negros e 
indígenas, desde que tenha obtido classificação nos termos deste Edital. 

1.1.10 Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e dos horários 
predeterminados neste edital. 

1.1.11 Após perícia médica será divulgado Edital de Resultado provisório do qual o candidato terá 2 (dois) dias úteis 
para apresentar recurso, vedada a juntada de documentos. 



1.1.12 A Secretaria de Estado da Educação (SEDU) e a Fundação Carlos Chagas eximem-se das despesas com viagens, 
estadia e quaisquer outras dos candidatos convocados para a etapa de que trata este Capítulo. 

 
2.  CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS  
 
2.1 CONVOCAR os candidatos que se autodeclararam negros, habilitados na Prova Discursiva (Redação e Estudo 

de Caso) para a realização da entrevista pessoal com a Comissão de Heteroidentificação destinada a identificar 
os candidatos que fazem jus às cotas para população negra (pretos e pardos) prevista no Capítulo 6 dos Editais 
SEGER/SEDU nº 01/2024 e nº 02/2024, de acordo com as instruções a seguir: 

2.1.1 As avaliações dos candidatos autodeclarados negros serão realizadas na UNISALES - CENTRO UNIVERSITÁRIO 
SALESIANO - Av. Vitória, 950, Bloco II - 3º andar - Forte São João, Vitória - ES, nos horários indicados no Anexo 
II deste Edital e por meio do Cartão Informativo, a ser enviado aos candidatos por e-mail. 

2.1.2 O candidato deverá apresentar documento original de identidade, conforme estabelecido no item 9.8 dos 
Editais SEGER/SEDU nº 01/2024 e nº 02/2024. 

2.1.3 Somente serão realizadas as avaliações daqueles que comparecerem de acordo com o “horário de 
apresentação”.  

2.1.3.1 O candidato convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será considerado ausente. 
2.1.3.2  Somente serão realizadas avaliações no dia, horário e local preestabelecidos neste Edital. Não será permitida 

a entrada de acompanhantes.  
2.1.3.3 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do 

candidato.  
2.1.3.4  As sessões de avaliação serão filmadas pela comissão e as imagens não serão fornecidas. 
2.1.4 O não comparecimento à avaliação implicará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos negros. 
2.1.5 A verificação da Comissão quanto à condição de pessoa negra levará em consideração em seu parecer a 

autodeclaração firmada no ato de inscrição no concurso público e os critérios de fenotipia do candidato. 
2.1.6 Será considerado negro o candidato que assim for reconhecido pela maioria dos membros da Comissão de 

Heteroidentificação. 
2.1.6.1  Não é suficiente para o pertencimento à população negra a existência de ascendentes negros, sendo 

necessária a identificação de um conjunto de características fenotípicas no candidato que tornem razoável 
presumir a identificação externa do candidato como negro. 

2.1.6.2 A avaliação da Comissão específica quanto ao enquadramento, ou não, do candidato na condição de pessoa 
negra, terá validade apenas para este concurso. 

2.1.6.3  O não enquadramento da condição de pessoa negra, bem como o não comparecimento à entrevista com a 
comissão de heteroidentificação, acarretará a eliminação do candidato da lista específica de vagas reservadas 
aos pretos e pardos, devendo o candidato permanecer na lista geral, caso tenha pontuação/classificação para 
figurar entre os classificados para a concorrência geral e/ou se for o caso, na lista específica de candidatos com 
deficiência. 

2.1.6.4 O não enquadramento do candidato na condição de pessoa negra não se configura em ato discriminatório de 
qualquer natureza. 

2.1.6.5 O candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital de Abertura de Inscrições, e neste Edital 
de Convocação. 

2.1.6.6 A Secretaria de Estado da Educação (SEDU) e a Fundação Carlos Chagas eximem-se das despesas com viagens, 
estadia e quaisquer outras dos candidatos convocados para a etapa de que trata este Capítulo. 

 

 
 

 

Vitória/ES, 05 de junho de 2025. 

MARCELO CALMON DIAS 

Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos 

 

VITOR AMORIM DE ANGELO 

Secretário de Estado da Educação 



ANEXO I  

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 
AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL, PROF. B E PROF. P - PEDAGOGO 
 
INST. DE PREV. DOS SERVIDORES DO ES 
End. AVENIDA CEZAR HILAL, 1345 
SANTA LÚCIA 
VITÓRIA - ES 
 
 
CONVOCADOS PARA PERÍCIA MÉDICA. 
 

 
Data: 10/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0032053f ALEX JUNIOR DE ALMEIDA SANTOS K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0039359j BRUNA BARBOSA ROCHA GRIFFO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0002679h DAMIANA DOS SANTOS FONSECA H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 

0033625h GLEIDSON RAMOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0003289k PEDRO PANHOCA DA SILVA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0004551c SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0003928h VITOR NADER DA SILVA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0011691j ANA PAULA RIGO H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 

0000241a ROZILENE EMIDIO OLIVEIRA PETELER F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

 
9 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 11/06/2025 
Início às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0040925k CAIO RAPHAEL PASSAMANI SIMOES SILVA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0037920h CARLOS EDUARDO DUMER FERRARI G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0037750i DEIVID DUTRA RODRIGUES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0038555e DUCIVANIA LUIS DE MACEDO CARVALHO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0010224g ELIANE RODRIGUES CRESPO I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0000376b EMILIANA BORTOLOTI WETLER K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0011207a FABIANO DE SOUZA COELHO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0037935j HIGOR DAVID LOPES PRUCOLI G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0029412d JULIA DA SILVA AMARAL G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0038504j MARIA HELENA COIMBRA COELHO HENRIQUE I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

 
10 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 11/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 



Número Nome Cargo 

0014666d EMANUEL APOLINARIO FILHO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0026324c IZABELA AGRIZZI FERNANDES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0042979k LUCAS FIGUEIREDO NEVES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0035300a MIGUEL ANGELO MILIOLI N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0020064f RILASSIA DE SOUZA E SOUSA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0035317g ALERSON DOS REIS GALO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0042459g ANDRE RODRIGO MELO DO MONTE N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0023885f DIEGO DE MORAIS MADALENA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0038721g EVERSON PAULO PIMENTA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0004962b IZABEL QUEIROZ SANT ANNA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0016026k MAYARA PASSOS CHIECON N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0019066e MILLENA FISCHER ECCEL N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0007150k RENAN GONCALVES DE MELO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0015775c RODRIGO DO NASCIMENTO COSTA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0019414b WENDELL FLEGLER N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0038936f BRUNO PRATES COSTA OLIVEIRA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 

0038292j DEBORA KERN VASCONCELLOS I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0033578c STANLEY SULKE BARBOSA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0011132g WESLEY CASTRO DE LIMA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

 
19 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 12/06/2025 
Início às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0012841h HEBERT DE AMORIM FOLLI E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 

0003903c EDUARDO DE ALMEIDA SOARES K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0025279h JOSELINE ALTISSIMO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0003394h RAFAELA QUINTAS SARMENTO I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0021758k RODOLFO AREIAS DE OLIVEIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 

0017073c SUELLAINE MATIAS DE MIRANDA DEGASPERI I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0022025f WELLINGTON ROGERIO DA SILVA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

 
7 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 12/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0037746g CLEBER SANTOS LOPES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0037681e ERICO RODRIGUES PAGANINI E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 

0020753g JOSE GABRIEL VIEIRA JUNIOR G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0040757e LORENA GOMES DE OLIVEIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 



0009863c MARIA CAROLINA SALVADOR CALLEGARIO A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0031933i RAUL SANTANA SOARES H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 

0010871g WALLACE BUZON LESSA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0034360c EDMAR SICA LAMAS JUNIOR G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0025241e SARAH MORAES REZENDE FERREIRA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

 
9 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 13/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0011139j ARTHUR GALLO GARCIA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0002354b DAYANA TONON G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0004933f KAIO GABRIEL BOSSATTO A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0001763c RENAN SILVA DE OLIVEIRA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 

0017815j SAUL LIMA SANTOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0001726h MARCOS VINICIOS PEREIRA DE ALMEIDA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 

 
6 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 16/06/2025 
Início às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0012847i KAMILA TEIXEIRA CRISOSTOMO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0028688g LUANA DE MELO SCANDIAN BARCELOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0039830f MARCO ANTONIO MANTUANO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0021719a MATHEUS DA SILVA VASCONCELOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0032429c VIVIAN JACIARA VIANA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0017618h ALINE DA SILVA LEMOS VIEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0034366d HEBERT SANTOS DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

 
7 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 16/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0010377j AFFONSO TALYULI DE ARAUJO I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0011537k FERNANDO MOREIRA BRANDAO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0038656k MARIA CECILIA DE SOUZA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 

0011174a RAFAEL SALTORI G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0042316g CAMILLY AUANY BATISTA BOHRES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0042321k LAYLLA RADHMILLA E SILVA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 



 
6 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 17/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0021707e HATUS JOSE PATROCINIO FLORINDO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0000467e JUVERCI FONSECA BITENCOURT M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0004795i LARISSA MONECHE MARQUES BAZILEU M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0034907a THAMYRES CHRISTINA LIMA DOS SANTOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0012602a WELCKEER NAZARETH ROSA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0000461d ISABELA BRANDT M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0021712i JULYA PEREIRA TSCHAEN M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0017461a LEANDRO BARLOESIUS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0017342d LUCIANA RODRIGUES PEREIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

0039805g THAIS ALEXIM GUEDES COUTINHO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 

 
10 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 18/06/2025 
Início às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0011166b MARLON CORDEIRO DA FONSECA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0026796k SANTIAGO DANIEL HERNANDEZ PILOTO RAMOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0019503a ALEXANDRE ELIAS SPALENZA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0013951i JULIA SPERANDIO JACONE N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0007580c MATHEUS OLIVEIRA DO CARMO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0015443k PEDRO AUGUSTO MORGADO VENTURA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0017816a MARYULE DAMAS FAZOLO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

 
7 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 18/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0021902c ANTONIO LUIS DOS SANTOS I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 

0011052i ELICELMO RAMOS FRAGA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0014281f VANDERLEI MORAES AMORIM N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0004943i 
MICHELLE BERTANZETTI GHIDINELLI DA C CANDIDO 
MELLO 

A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0017173g JOANA DARC DE LIMA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 

0029895f RODRIGO CLARINDO FAUSTINO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0005284k RODRIGO GONCALVES E SILVA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 



0035259h TAMIRES LIMA PEREIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0014828d VINICIUS LUCAS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

0014027c WEDERSON DA SILVA DE JESUS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 

 
10 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 23/06/2025 
Início às 09h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0008381b ALINE DA GAMA MELILA LICURGO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0000857g FERNANDA MARA FONSECA DA SILVA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0001744j IAN SALLES BOTTI D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 

0038578f MARIO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0027995k NEVITON DE SOUZA SERRA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

 
5 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 23/06/2025 
Início às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo 

0012839j ANA CAROLINA SOARES CRUZ A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0032879a DANIELE DA SILVA KIRMSE A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0037792c ELAINE REGINA BRANCO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0025123j FABIOLA BONICENHA ENDRINGER B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0000198d LUCAS CHAGAS FAZOLO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 

0000051g JOAO PAULO BASSO ALVES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0011303h ANA LUISA DAPENHA MACHADO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 

0000574f KAROLINI GUIDOTI RIBEIRO GONCALVES A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0032694k LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0009920k MATHEUS ROCHA DE SOUZA RAMOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0009930c THIAGO RODRIGUES DE CASTRO A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0000627a VALENTINA BERNARDINO CAMPOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 

0041566c ANA JULIA SOARES FERNANDES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0033056f JACKSON GURTLER B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

0001975g JEFERSON JOSE DE OLIVEIRA PINHEIRO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 

0016525g JOSEANNE FAVALESSA CARDOSO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

 
16 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 

 

 

 



ANEXO II 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 
AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL, PROF. B E PROF. P - PEDAGOGO 
 
UNISALES - CENTRO UNIV. SALESIANO 
End. AV VITÓRIA, 950 
BLOCO II - 3º ANDAR - FORTE SÃO JOÃO 
VITÓRIA - ES 
 
 
CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - NEGROS. 
 

 
Data: 13/06/2025 
Horário de apresentação: 08h00 às 09h00 
Início às 08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0011453e JUSSARA RODRIGUES DA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0039434i ADILA EVELIN DE OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0023601j ADINA FERREIRA CORA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0044091h ADRIANA COUTINHO RAMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0017695d ADRIANA VIEIRA DE SOUZA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0011409b ADRIANE RODRIGUES MACHADO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0000593j AGATHA EMANUELLY SILVA DOS SANTOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0014649d AILA MENDES DE PAULA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0035924f ALANA MATEUS DE SOUSA DIAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0042196a ALEANDRA CORREA SERAFIM DA CONCEICAO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0004896d ALEJANDRA CESARINA RODRIGUEZ PAZ M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0033799h ALESSANDRA ANDRE CHIMINAZZO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0008329k ALESSANDRA MARIA ADVINCULA PIRES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0021801h ALESSANDRA MORAES PADILHA SOARES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0040919e ALEXIA LIMA SANTOS MENDES SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0013683j ALIANDRA CARDOSO GOMES GIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0038673k ALICE BARBOSA DE SOUZA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0025953g ALICE RODRIGUES DE FREITAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0010984i ALINE ALVES BRITO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0034269f ALINE ARAUJO DA ENCARNACAO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0000514j ALINE DA CONCEICAO PEREIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0008631j ALINE DA SILVA SANTANA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 



0034579j ALINE DUTRA PEREIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0022315d ALINE GOMES DOS SANTOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0042692b ALINE RODRIGUES RANGEL DA CRUZ 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0038286d ALINE SOUZA DE LIMA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0001157f ALINE XAVIER LEITE B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0035063b ALYNE RODRIGUES NUNES TORQUATO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0041047a AMANDA DA SILVA VIEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0024176d AMANDA LOUISE SANTANA SIQUEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0017476c AMANDA MARIA DE JESUS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0010549b ANA CAROLINA DE CARVALHO OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0038287f 
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTANA 
ARTEM 

I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0020862a ANA CAROLINA DOS SANTOS BATISTA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0033929f ANA CAROLINA LIRIO DE PAULA PRATTI 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0012839j ANA CAROLINA SOARES CRUZ A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0032993j ANA CAROLINE CARVALHO DA LUZ B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0016509i ANA LAURA VENTURA COELHO CASTRO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0011303h ANA LUISA DAPENHA MACHADO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0035649j ANA MARIA DA COSTA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0031569c ANA PAULA DE JESUS FREIRE B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0019918h ANA PAULA DOS SANTOS BARBOSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0035925h ANA PAULA FLORENTINO SANTOS PIRES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0029788e ANA PAULA SILVA DE ARAUJO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0002198c ANA RAQUEL MARTINS MOURA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0044055d ANDREIA SANTANA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0035651h ANDRESSA DOS SANTOS PASSOS DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0010219c ANDRESSA GOMES MIRANDA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0010658g ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0006520b ANGELICA SOUZA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0040985g ANNY CAROLYNE DA SILVA TEIXEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0027751e ARIANE BORGES DOS SANTOS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0006044g ARIANE RIBEIRO SENA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 



0006453b ARIANY LORRANA OLIVEIRA DE ASSIS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0004661j ARLENE DA PENHA FARIAS KLEIN M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0005289j ARLETTE FREITAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0030367h ASSIRIA GOMES GONCALVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0023187d AYLANA CAROLINA VICENTE TEIXEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0036256g BARBARA BARREIROS DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0021933c BARBARA DUARTE BAIOCO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0042011g BARBARA HELENA FERREIRA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0032602b BARBARA HELLEN REIS NEVES BRAGANCA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0042995i BEATRIZ CARVALHO CLIMACO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0029686h BEATRIZ DE JESUS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0042370b BEATRIZ MOREIRA SCHEIDEGGER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0007940g BIANCA APARECIDA TEIXEIRA MENDONCA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0010768c BIANCA BATISTA SANTANA GOMES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0006488j BIANCA CRISTINA BONI MORAIS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0002940d BIANCA ELLEN MOUTINHO CAMILO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0026640b BRENDA DE PAULA CARVALHO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0042847e BRUNA DE OLIVEIRA DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0007070b BRUNA GOMES SANTOS CAMPOS DE MELO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0023725f BRUNA OLIVEIRA MONTEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0043282j CAMILA DA SILVA BULGARELLI 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0016985h CAMILA SILVA ACKER G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0019563h CAMILA SILVA ACKER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

 
76 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 13/06/2025 
Horário de apresentação: 09h15 às 10h15 
Início às 09h45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 



Número Nome Cargo Sala 

0032111e CAMILY CRISTINE DA SILVA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0040440i CARLA CARVALHO DE AGUIAR 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0003464c CARLA FERREIRA SANTOS RANGEL CRUZ J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0003313d CARLIANA GONCALVES DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0041291a CAROLAINE DOS SANTOS FERREIRA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0006703j CAROLINA BORGES CAETANO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0041502j CAROLINA DE ALMEIDA FARIAS 
H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
INGLESA 

001 

0008386a CAROLINA DO ESPIRITO SANTO MENDES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0032996e CAROLINE COSTA OLIVEIRA DANNUNCIACAO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0035983k CAROLINE DA SILVA SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0023963k CAROLINI FERREIRA TRANCOSO SCHULTZ 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0040402a CAROLLINE RAIDAN DANIEL 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0034018c CECILIA DE SANTANA GABRIEL 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0034207f CELLINA MARIA GAZZONI SABINO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0017701f CHRISTIAN GUASTTI DE OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0040354e CHRISTIANNE SOUZA GUEDES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0008287j CLARA AYUME ITO DE LIMA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0040515c CLARISSE PAULINA DA CRUZ 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

001 

0024051f CLAUDIA CARLA DOS SANTOS DA CRUZ 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0006183j CLAUDIA DANIELLY DE SOUSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0038240b CLAUDIA PATROCINIO DE ARAUJO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0020476g CLEIDIHANNE TEREZINHA BARBOZA SOUZA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0043827d CONCEICAO DE MARIA BATISTA DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0005625k CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0031952b CRISTIANE ALVES DE SOUSA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0035601d CRISTIANE ALVES DE SOUSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0024573c CRISTINE JAHEL SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 



0033215k DAIANE MATHEUS PESSOA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

001 

0021207g DALETE DA SILVA SOUZA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

001 

0041293e DANDARA ALVES LUZ K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0032217j DANIELA ALVES XAVIER M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0028900a DANIELA BASTIANELLO ARCANJO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0034150c DANIELLE DA SILVA APOLINARIO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0043359h DANIELLY CRISTINA DO ROZARIO SARTORIO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0004259g DANIELY FEITOSA DE OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0013591e DANYELLE MAYARA VIANA RAMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0008925e DARLIANI BARBOSA CARLOS LEAL 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

002 

0020502d DARLIANNE NADINE DA SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0000218f DAYANA DOS SANTOS TEIXEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0002424h DAYANE DE OLIVEIRA SOLEDADE G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0007013a DEBORA DA SILVA SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0042084a DEBORA RITH COSTA TEIXEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0023767k DESIRREE CRUZ DE PAULO GARCIA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0041973e DIANA SOARES DE PAULA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0038717e DIANA SOARES DE PAULA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0033246k DIEIZA OLIVEIRA SILVA MAFORTE 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

002 

0041439g DIVONILDE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 
H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
INGLESA 

002 

0021377j DRIELLE CARINA PEREIRA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

002 

0033556d 
DYENDELLA DHJULIAN SOUZA DO ROSARIO CRUZ 
DOMINGOS 

F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0034186b EDNAILDES BISPO DA CONCEICAO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0003171j EDNALVA SILVA DE ANDRADE 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0020681h EDNEA BARBOSA DE ALMEIDA BARONE F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0031361a EDUARDA BAIAO CUNHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0035224k EDUARDA DA COSTA FERREIRA BUCKER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0039100b EDUARDA DA CRUZ DE JESUS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0041778g ELAINE CRISTINA BARBOSA LIMA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 



0034557k ELANE LOOSE VIEIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0002838b ELIANE LAURINDO BATISTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0019013f ELISABELLI CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0000713e ELISAMA ARCANJO DE OLIVEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0006898g ELISANGELA SOUZA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0041259e ELLEN CATHARINA PONCIANO SIQUEIRA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0001494b ELOISA XAVIER LEMOS 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

003 

0042164j ELUANA MOROSINI DOS PASSOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0033938g EMANUELY GOMES CONCEICAO PIMENTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0006899i EMMILY VICTORIA NASCIMENTO SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0014766h ENAJER BATISTA DE ALMEIDA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0005658d ENILCA DE SOUZA CAMPOS NEVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0022887e ERLAINE SOUZA RIVAS FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0025841g ERLAINI OLIVEIRA FREGONA BUTIS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0031740i ESDRA MOREIRA SANTANA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0003126e ESTEFANIE DOS SANTOS TAVARES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0033995h ESTER BARRETO BENTO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0002681f ESTER GUASTTI DOS SANTOS 
H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
INGLESA 

003 

0036267a ESTER LEMOS DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0042817g EVA PATRICIA DA SILVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0033361k EVANIA DE OLIVEIRA PEREIRA LIMA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

003 

0038483f FABIANA DE OLIVEIRA BEIRIZ DE MELO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0024904k FABIENE ARRUDA DOS SANTOS NASCIMENTO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0039936k FEH HELENA CAMPOS BEITER A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0032222c FERNANDA DE ANDRADE ROSARIO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0035886b FERNANDA DE ANDRADE ROSARIO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000882f FERNANDA DE FREITAS GOMES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0008439g FERNANDA LUCIANO PEREIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 



0019163c FERNANDA MAGALHAES AGUIAR NERY 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0038759j FERNANDA MARIA OLIVEIRA DA COSTA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0032223e FERNANDA OROZIMBO FLORES KLEI M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0031961c FERNANDA TOFOLO DE SIQUEIRA PENHA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0035611g FERNANDA TOFOLO DE SIQUEIRA PENHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

 
89 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 13/06/2025 
Horário de apresentação: 13h30 às 14h30 
Início às 14h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0027324h FERNANDA VALENTIM DE SOUSA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0035887d FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0025991d FLAVIANA RODRIGUES BORGES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0021529g FRANCIELLE COSTA DE ALMEIDA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0001111d FRANCINY DA SILVA SANTOS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0018674a FRANCISMARA CRISTINA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0019306j GABRIELA CAMILA SILVA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0041365d GABRIELA SANTOS SCHIAVON L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0038160d GABRIELLA AGUILAR CARDOZO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0035829a GABRIELY LIMA SCHMIDEL 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0032173e GABRIELY LIMA SCHMIDEL M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0007712e GEISA ARAUJO DOS SANTOS D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0032121h GEIZA MARA ALMEIDA MARQUES L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0024907f GEOVANA SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0028628k GILDETE ROSA DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0039300j GIRLENE SANTOS RODRIGUES M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0022735d GLEYZIANE MARTINS SILVESTRE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0035999d GRACIELI BRAIS VAGO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0024398k GRACIELLE FLAVIANA GOMES FALCAO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0010397e GRAZIELE FALCAO BUENO GUIMARAES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0011539d HARIZIA ROZENO PEIXOTO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0032861d HELLEN KELLY RANGEL DOS SANTOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 



0033128e HELOISA PINTO DIAS K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0005898b HELOIZA ANDREA ROCHA MOTTA DE MELO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0031966b HYASMIN NASCIMENTO SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0035614b HYASMIN NASCIMENTO SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0039335g IANDRIA SOUZA OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0032911d IANE DOS SANTOS DA SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0005899d INGRID GONCALVES PETERLE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0039060e IRACIANE ROSA DE AZEVEDO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0000917j IRIS MOREIRA DA SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0021532g ISABELLA DA SILVA MEIRELLES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0026651g ISABELLA FREGONA MACIEL 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0033997a ISADORA DE ALVARENGA MONTEIRO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0041404j ISIS RIBEIRO MARTINS L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 002 

0004999c ISY PEREIRA RAMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0019520a ITEIDE ELVIRA SOARES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0008348d IZABELA DA SILVA LOPES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0009691k IZABELLA QUINTA DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0002070j JACIANE MARIA CHAGAS DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0003227k JADE CHLOE NASCIMENTO DOS ANJOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0006866e JAMILA ZACARIAS DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0035079f JANAINA BATISTA BARBOSA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0026325e JANAINA RODRIGUES GALDINO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0001635e JANAYNA BAPTISTA DE ALMEIDA GOMES 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

002 

0027635c JANE SANTOS INACIO A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0000798f JANETE RODRIGUES DA SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0031529b JANYRA FERRI A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0003782f JAQUELINE IZADORA VILACA POTASIO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0008447f 
JAQUELINE MAXIMIANO RESENDE SATURNINO 
ALVES 

B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0014683d JAQUELINE MENDONCA DA SILVA ANDRADE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0040164k JAQUELINE PEGO QUINTINO SANTOS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 



0025131i JEANE CRASQUE 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0003430h JENIFER MIRANDA COSTA CARDOSO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0038726f JENNIFER TERRIAGA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0000827i JESSICA COUTINHO SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0002390f JESSICA DUARTE BATISTA GUIMARAES G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0014149f JESSICA GONCALVES ROCHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0016159h JESSICA MARTINS VITORINO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0002952k JESSICA MENDES DE LIMA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0040414h JESSICA PRISCILLA PEREIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0006143i JESSICA SANTOS ROBERTS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0043416e JILMARA DA CONCEICAO SOUSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0024459e JOELMA CELESTRINI DE SOUSA DA COSTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0032341k JOELMA DO NASCIMENTO CALDAS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0038539g JOELMA DOS SANTOS MARQUES A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0024401g 
JOICE APARECIDA CHAIDER DOS SANTOS SIQUEIRA 
GABRIE 

F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0035728f JOICY OLIVEIRA MARQUES MOURA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0016870b JORDANA FARIA DOS SANTOS SANTIAGO 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

003 

0021534k JULHIA DIAS NUNES KIFFER F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0026581a JULIA DOS PASSOS RIBEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0014729b JULIA PAZETTO PROCOPIO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0005932i JULIANA CONCEICAO SILVA SANTANA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0038443e JULIANA CRISTINA COSTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0005204i JULIANA DE ASSIS BERNARDO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0024186g JULIANA DE CARVALHO FERNANDES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0042393c JULIANA GAZZOLI RANGEL 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0016419h JULIANA GUEDES DA SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0007385e JULIANA GUERRA DE LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0032667h JULIANA LIMA BARBOSA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 



0032691e JULIANA LINO TEIXEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0034303b JULIANA NUNES OLIVEIRA PINTO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0006388f JULIANA SANTA CLARA MOREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0015192a JULIANE CHADER SOARES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0040450a JULLYA CRISTINE SOUZA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0032288k JUNIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0001225h JUSSARA SANTOS DAYRELL 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0023864i KAILANY LOYOLA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0030672b KALLEY JAMILLY PANTALIAO DA ROCHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0033605b KALLIANY DA SILVA COSTA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

 
90 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 13/06/2025 
Horário de apresentação: 15h00 às 16h00 
Início às 15h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0039420i KAMILA LARISSA DE OLIVEIRA PEREIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0013604j KAMILLA RODRIGUES LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0002038c KAREN CARLA LIMA DE OLIVEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0038837d KARINA ZANDONADI NUNES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0031748c KAROLINE GONZAGA OLIVEIRA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0005779e KAROLINI JUVENCIO KEIJOK STEIN 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0033534e KAROLINNE DOS SANTOS VIEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0031802e KAROLYNE MORAES SPERANDIO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0020519j KASSIA DO NASCIMENTO LEMOS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0022652k KASSIA DO NASCIMENTO LEMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0037892g KATIA CILENE SANTANA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0025224e KATIANI LIMA CONCEICAO PIRES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0021032i KELLY CRISTINA DE ALMEIDA TRINDADE A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0022227g KELLY LUCAS SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0040373i KENIA APARECIDA DOS SANTOS MATEUS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0043421i KENIA NEVES OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0015093j KEREN DE JESUS SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 



0007807e KESIA COSTA DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0043728b KHETELLIN FABRIS VIEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0007962f KISSILA COSTA DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0013561g KISSILA COSTA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0008105k KISSILA GOMES BARRETO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0034387a KIVIA MATIAS DE OLIVEIRA CHAVES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0014585d LAIS DA SILVA AGNIS DEPAIVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0031206k LAIZA NOVAIS DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0032292b LARISSA BAIA COSTA WILL M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0012749i LARISSA COSTA MARVILA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0027732a LARISSA SANTANA DA SILVA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0007051i LARISSA SCARLET DOS SANTOS MATOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0043327f LAUDINEIA DE ALMEIDA SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0008941c LAURIANE DA SILVA TEIXEIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0036768a LAYS FERNANDES MIRANDA CORREA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0030468c 
LEIDY SAYONARA FERREIRA DOS SANTOS 
COSTA 

N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0034714a LEILA GASPAR DO NASCIMENTO ARAUJO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0021609e LETICIA DA SILVA NEVES BARRETO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0002606c LETICIA FRANCO DO NASCIMENTO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0034250g LETICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0008662j LETICIA SILVA NASCIMENTO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0013657i LIAMARA LOPES HYBNER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0030431b LILIA MOREIRA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0024296c LILIAN ALMEIDA GILES IANSEN A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0035679h LILIANE SILVA AUGUSTO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0026620g LINDA INES SUIM DO NASCIMENTO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0020238b LIVIA ESTANCINE PAULINO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0031595d LIVIA INGRID PINHEIRO ALVES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0044073f LORENA FURTADO FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0036596i LORENA RAMOS DOS SANTOS LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0001980k LORENA RIBEIRO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 



0006639e LORENA ROSA GONZAGA DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0027841f LOURDES MARCARINI B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0012426g LUANA CARVALHO BATISTA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0017299g LUANA MARTIN JUNCA COELHO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0039782j LUANA PASSOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0007562a LUANA SILVA COUTO SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0005479d LUCIANA DE SOUZA RAMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0038308j LUCIANA FERNANDES UCELLI RAMOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0035083h LUCIENE BATISTA DOS SANTOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0001084e LUCIENE GONCALVES VIANA PALERMO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0041066e LUCIMARA ALEXANDRE DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0029528a LUDMILA FIGUEIRA OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0010454b LUISA MANHAES BARROSO DE SOUZA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0002804g LUIZA CHAGAS SANTOS SILVA H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 003 

0006500g LUZIA PEREIRA NUNES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0022334h LUZINETE DE SOUZA OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0023907a LYDIA DO NASCIMENTO BARCELOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0012752i MAGDA DA SILVA SANTIAGO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0033838c MAGNA HELIA PEREIRA DE OLIVEIRA H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 003 

0035522h MAIRA GREGORIO DE SENA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0031374j MAIRA MENDES DE FRANCA ALVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0012829g MANOELLY PORTO DE OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0040376d MARCIA CAETANO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0008359i MARCIA EDUARDA ROSA RODRIGUES REZENDE B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0003048k MARCIA REGINA SILVA GOMES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0011112a MARCIA VALERIA DA SILVA LIMA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0021066d MARIA CAROLINA MARTINS AFONSO A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0004760a MARIA DA PENHA ALVES DOS SANTOS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

 
76 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 14/06/2025 
Horário de apresentação: 08h00 às 09h00 
Início às 08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 



0021821c MARIA EDUARDA AQUINO DOS SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0010907b MARIA EDUARDA GONCALVES POMPEU F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0020416k MARIA EDUARDA PEREIRA SALLA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0015855a MARIA EDUARDA SOARES DA COSTA OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0010909f MARIA EMILIA GOMES VIEIRA REIS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0001612d MARIA EMILIA RODRIGUES BENTO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0008747g MARIA KELLEN DA SILVA MOCO TAVARES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0038311j MARIA LUIZA DE JESUS SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0003091a MARIA LUIZA ROSA GONCALVES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0000541b MARIA LUIZA TEIXEIRA RAMOS GALACHA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0003921e MARIA VERONICA FREITAS NASCIMENTO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0027666c MARIANA ARAUJO DA COSTA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0033475d MARIANA CARVALHO DOS SANTOS C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0024782a MARIANA CRISTINA RAMOS DE ARAUJO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0036233f MARIANA DE ALMEIDA PEIXOTO E SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0019065c MARIANA DE BARROS TEIXEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0010689g MARIANA DE BASTOS TAVARES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0002128d MARIANA DE SOUZA SILVA RODRIGUES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0009864e MARIANA PEREIRA DOMINGUES A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0018813k MARIANE MARTINS AZEVEDO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0004103i MARINA MARQUES TAVARES L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0027575k MARINETE SANTANA WUTKE WELMER J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0007913d 
MARISTELA DE SOUZA CARVALHO FIDELIS DA 
SILVA 

H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 001 

0022374i MARYANE MATIAS FERREIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0003387k MAYARA LEPAUS FONTANA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0032868g MAYARA SIMOES DE CARVALHO A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0007177i MAYSA SILVA ROSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0032700b MEIRE ROCHA DE ABREU A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0009871b MICHELE DE OLIVEIRA BATISTA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0022046c MICHELE VIEIRA ROCHA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0007972i MICHELLE FERNANDES VIANA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0013573c MICHELLE FERNANDES VIANA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0036479e MICHELLE MELO ANDRADE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 



0041690d MILENA BENFIQUES BORGES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0035577k MIRIAM FIGUEIREDO DA CUNHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0036450c 
MIRIAM GABRIELLE CARVALHO DA SILVA 
GUILINO 

N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0000357i MONIQUE SANTOS ALBUQUERQUE SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0005304b MONIQUE SANTOS ALBUQUERQUE SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0040099d NAIARA MENDES FERREIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0038508g NAILLA FERNANDA DA ROCHA MALTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0031550d NAIRA PINUDO MADURO A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0027039i NAIRA VIEIRA MACHADO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0035467d NATAIANI COSTA FRANCA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0000836j NATALIA BERNARDINO RODRIGUES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0006063k NATALIA DE JESUS SANTANA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0042146h NATALIA NASCIMENTO SOFISTE GUILHEM 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0002250a NATALIA PEREIRA DE ALCANTARA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0029045c NATALIA ZACHARIAS DE ANDRADE E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0007973k NATHALIA DIAS MACIEL CAMPOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0011603i NATHALIA MENDES TAVARES H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 002 

0023672k NATHALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0009656i NATHALIE SOARES DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0029920a NAYARA DOS REIS OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0023673b NAYARA FREIRE VALCHER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000734b NAYARA MARIA SILVA ARAUJO A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0005114h NAYARA MENDES DA ROCHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0019406c NICOLY JULIA VIEIRA AGAPITO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0022447j NINA SOARES ROCHA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0005940h OZIENE VIANA FERREIRA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0021123a PALOMA REIS CLEMENTE 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0002018h PAMELA SILVA DA PURIFICACAO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0034967h PATRICIA CHAGAS GOMES CARDOSO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0019736b PATRICIA SCHMIDT FERREIRA DITBENNER 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 



0042754i PAULA DE LIMA RANGEL 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0023786d PAULA NASCIMENTO GONDERIN 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0030779i PAULA VIGARIO DE JESUS SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0026094a POLIANE CAMPOS MARTINS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000898j POLLYANA PEIXOTO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0023951d PRISCILA DE LIMA ROCHA BAPTISTA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0010754c PRISCILA DE OLIVEIRA CANDIDO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0034310j PRISCILA FERREIRA RUELA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0016801e QUEZIA CORREA COUTINHO GOMES A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0006329a RAFAELA COSTA NASTALLI 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0014348a RAFAELA MATOS CARDOSO SEVERO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0010365c RAFAELA VIEIRA COSTA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

 
75 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 14/06/2025 
Horário de apresentação: 09h15 às 10h15 
Início às 09h45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0015141f RAINARA ARAUJO GONCALVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0023788h RAISSA CRISTINA RIBEIRO BARBOSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0004586k RAPHAELA BEZERRA BARBOSA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0031347g RAPHAELLA DOS REIS MAIA DE LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0000899a RAQUEL CONCEICAO COSTA PEREIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0042067a RAQUEL DA SILVA PRATES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0023392e RAQUEL DAIANA LEITE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0035853i RAYANE VALERIA ABREU DIAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0009664h RAYSSA CAMPOS DE CARVALHO OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0033868a RAYZA OLIVEIRA COUTINHO H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 001 

0037862i REBECA NOEMIA VERISSIMO DE LIMA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0003343b REGINA CELIA GONCALVES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 



0033118b REIA SILVIA GONCALVES PEREIRA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0020064f RILASSIA DE SOUZA E SOUSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0002868k RITA BARCELOS DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0002869b RIZIA LIMA OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0010029i ROBERTA ALVES GUIMARAES DDAS NEVES A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0011579e ROBERTA APARECIDA AVANCI G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0000840a 
ROBERTA CRISTINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 
RODRIGUES 

B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0037477f ROBERTA JOSIANE SANTANA SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0023245c ROBERTA VILA REAL ROCHA THEMOTEO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0024636a ROSALIA MARTINS DA ROCHA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0005153g ROSANGELA DA SILVA SOARES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0018163i ROSANGELA DE SOUZA BITTENCOURT DOMINGOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0024551d ROSIANE MEIRELES DAVID K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0002872b ROSILENE FRANCISCA MACHADO SALZER 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0026145c ROSINEIA DA CONCEICAO SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0021988f SABRINA DA SILVA FARIAS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0004770d SABRINA MATIAS ALVARENGA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0005786b SABRINA RUELA RIBEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0005916k SAESLYN TOREZANI CODA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0032987d SAMARA CAO PAIXAO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0021894h SANDRA ANDREIA DA SILVA DE OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0015505g SANDRA CARVALHO DA SILVA HAMED 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0033093a SARA NASCIMENTO DOS SANTOS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0025242g SELMA CRUZ PEREIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0034258a SHELIDA DA SILVA DOS SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0034320b SHERLEY DAS GRACAS NETO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0004978f SHEYLA RODRIGUES NOGUEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0003101k SHIRLEI DE ALMEIDA ALVES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0016070c SILVIA ANDREIA SOTERO DA MOTA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 



0000204f SIMONE SIQUEIRA CHAGAS E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0038700j SIMONE VENTURIM BERNARDINO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0021550i SIRLEIDE BATISTA DOS SANTOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0033013j SIRLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0002820e SOFIA MALINOSKI IACOMINI H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 002 

0034203i SOPHIA RODRIGUES DA CRUZ 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0002764j STEFANY ZANONI ROSEIRO H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 002 

0027902k STEPHANIE FERREIRA REIS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0015266d SUE ELEN MARIA DE AZEVEDO SOUZA RODRIGUES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0031879g SUEELLEN KRUGER SANCIO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0003404g SUELEM CRISTINA DOS SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0003926d SUELEN DE OLIVEIRA PEREIRA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0019697g SUELEN FABIANO DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0019219d SUELI DE SOUSA LIMA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0017073c SUELLAINE MATIAS DE MIRANDA DEGASPERI 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0032767a SUMAYA HABIB DANTAS MESQUITA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0016976g SUZANA DE ALVARENGA LOURETE D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0010373b SUZANE COLODETTI DALVI RODRIGUES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0041249b TAINARA LUIZA GUERRA COSTA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0027450b TAISA RIBEIRO VIANA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0006732f TAMIRIS COUTO GOMES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0040345d TARSILA DAYSY URSULA HERMOGENES GOMES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0021101b TATIANA APARECIDA DA SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0032957f TATIANA MATOS MIRANDA MENDES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0043074c TAYANA MEDEIROS RIBEIRO DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0014974d TEREZA DE SOUZA TEIXEIRA FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0004079e TERIANY CORDEIRO DA SILVA DIAS L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 003 

0043434g THAINA PACHECO MOREIRA BARBOSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0034076f THAIS DALAPICOLA FELICIANO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0039321g THAIS DE AZEVEDO SAMPAIO GUIMARAES M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0024640c THAIS DOS SANTOS SOUZA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0006693k THAIS VIEIRA VACCARI 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 



0039919k THAMIRES OLIVEIRA COCHI M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0013579d THAYANA BASTOS DE SOUZA ROSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0007185h THAYANA RIBEIRO BUSS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0036303a THAYNA SILVA MIRANDA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000700g THAYNA SIMOES DE MORAIS OLIVEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0023056k THAYNARA PIRES MOGNOL 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0031563b TICIANA CANDIDA DE ARAUJO A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0031884k ULLY RODRIGUES DIAS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0029537b VALDIRENE SOLANO DIAS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0028788k VALQUIRENE DA SILVA LOPES M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0033579e VALQUIRIA ACIOLE DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0041250i VANESSA DA SILVA UMBELINO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0034755d VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA DE ABREU M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0028998k VERILUCY CRISTINE PINHEIRO BRITO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0039960h VERONICA BARROS DE SOUZA CARDEAL A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0019077j VERONICA GONCALVES DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000999e VERONICA THIEMI TSUTAE DE SOUSA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

 
90 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 14/06/2025 
Horário de apresentação: 13h30 às 14h30 
Início às 14h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0038375c VITORIA KRISTYNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0044088h VIVIAN DE ARAUJO BINDA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0033617i VIVIANE DOS SANTOS COUTINHO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0036029g VIVIANE EMILIANA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0038520h WANIELLY GOMES MATTOS DIAS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0038748e WERLAINE REIS SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0044129g YARA DA SILVA PETRI SANTANA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0021587j YASMIM SOUSA OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0040150k YASMIN MARQUES DE FREITAS A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0020631d ABRAAO CARVALHO NOGUEIRA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 



0015034e ADELIMAR SAO PAULO CORREA FILHO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0011299j ADEMILDO GOMES G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0012108d ADRIANO COSTA DA SILVA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0037704b ADRIANO NUNES OLIVEIRA PINTO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0006697h ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0003304c AILTON FELIX JUNIOR 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0029455k ALAN CONRADO DE OLIVEIRA NETO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0021324k ALAN SIQUEIRA RIBEIRO PIMENTEL C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0015970a ALEJANDRO PAULINO DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0037667k ALESSANDRO LOPES ALVES E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0002261f ALEXANDRE CAETANO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0031676d ALEXANDRE CHAGAS MUNIZ D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0040883j ALEXSANDER DOS SANTOS OLIVEIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0004114c ALEXSANDRE FERNANDES DA SILVA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0037668b ALOISIO DE SOUSA OLIVEIRA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0000674j ALVARO LEITE FERREIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0031625i ALVARO LIRIO DOS SANTOS C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0001775j ANDERSON DE SOUSA TORRES D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0001776a ANDRE BARCELOS SERAFIM D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0002059k ANDRE LUIZ ANGELO MARTINS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0006014i ANDREY GOMES GONSALVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0003164b ANTONIO BARBOZA DA SILVA JUNIOR 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0020307f ANTONIO CLARINDO JUNIOR 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0039130k ANTONIO DANIEL DE MOURA CARVALHO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0025875b ARI JHONATA SOUZA DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0035652j ARISTIDES MARQUES DE SOUSA QUEIROGA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0030148g ARTHUR DA SILVA RIBEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0042916i ARTHUR KLYSMAN DE BONI NEVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0007435e ARTHUR MOREIRA CAMPOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0040351j AUGUSTO BARROS MENDES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0039965g AUGUSTO BONADIMAN GALVEAS A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0000710j BENEDITO DE CASTRO SANTOS A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0021465g BRENO BARRETO DA SILVA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0001778e BRUNO BRANDAO MORAIS D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0022057h BRUNO COELHO DE MELLO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 



0021286g BRUNO DIAS GOMES C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0016940h BRUNO LOTERO DE JESUS D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0025113g BRUNO PINHEIRO GOMES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0012442e BRUNO SANTOS COSTA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0043858d BRUNO SANTOS LACERDA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0021466i BRUNO STEINER SIMOES E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0000247b CAINA MOUSINHO DA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0005192f CAINA MOUSINHO DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0001779g CAIO HENRIQUE SOARES DE LIMA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0031453f CAIQUE VIANA ALMEIDA DE JESUS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0006204c CAMILO LIMA JARDIN 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0034368h CARLOS AUGUSTO RIBEIRO JUNIOR J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0040953e CARLOS EDUARDO BATISTA DE JESUS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0033651i 
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 
FERREIRASILVA 

G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0032995c CARLOS GABRIEL COUTINHO DA SILVA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0022877b CARLOS HENRIQUE WOLKERS FIRME 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0035598h CARLOS LEONARDO CAMPOS LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0039627i CARLOS LUIZ DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0038063f CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0012886h CHARLES DE CASTRO LEITE M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0035218e CHRISTIANO ZOZIMO ANTUNES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0030737d CLAUDINEI JOSE PEIXOTO LUCAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0001781e CLAUDIO DA CHAGA SOARES D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0031223k CLAUDIONOR NEVES DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000372e CLEBSON DE JESUS MACRINO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0018172j CLEBSON DO CARMO DOS SANTOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0031736g CLEITON DE SOUZA LIMA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0022724j CLEYSON VICENTE DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0024356f DANIEL CONCEICAO DE ARAUJO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0041398h DANIEL DA CONCEICAO PAULA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 003 

0043083d DANIEL DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0035875h DANIEL DE OLIVEIRA ALOMBA DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0024011e DANIEL DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 



0034238f DANIEL GONCALVES DE SOUZA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0033245i DANIEL GOUVEIA FERNANDES C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 003 

0032714b DANIEL MACHADO DA SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0037788a DANIEL NASCIMENTO DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0035326h DANIEL SILVA GUIMARAES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0018700i DANIEL VIEIRA DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0025838g DANILLO AMPARO DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0001708f DANILLO CAMELO CESAR D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0021021d DANILO CISNANDES SOARES A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0001709h DANILO DA SILVA FIGUEIROA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0027529d DANILO PEREIRA LIMA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0043443h DAVI ALEXANDRE OLIVEIRA BOMFIM 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

 
90 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 14/06/2025 
Horário de apresentação: 15h00 às 16h00 
Início às 15h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0001219b DAVI BARBOSA DE JESUS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0021808k DAVI COSTA DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0024807b DAVI LUCAS SCARDUA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0041742h DAVI MARCIO BERMUDES LINO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0003561a DAVI PEDRADA DE SOUSA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0037165i DAVID BATISTA CANDIDO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0001107b DAVID DA SILVA CONSTANTINO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0005506c DAVID DO NASCIMENTO VIEIRA CHAVES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0037877k DAYWISON LUIZ PEREIRA GONZAGA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0005401k DEIVERSON PEREIRA SANDRINI 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0027271b DENISSON ALMEIDA NOVAIS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0019226a DENISSON JUNIOR DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0007588h DIEGO CRESPO DIOGO A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0038597j DIEGO FERNANDES QUEIROZ C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0025118f DIEGO GUIMARAES PINTO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 



0033594a DIEGO HERZOG DE CARVALHO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0007523b DIEGO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0034555g DIEGO PRATES NEZINE J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0020588g DIEMISON SOARES LOPES C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0001877g DIOGO HENRIQUE DA SILVA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0001823f DIONATTAN RAIMUNDO DOS SANTOS E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0007789g DOUGLAS DOS SANTOS BARBOSA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0034057b DOUGLAS FREITAS DOS SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0026996h DOUGLAS MARTINS DE ALMEIDA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0002562i DOUGLAS PEREIRA DINIZ G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0040282f DOUGLAS RODRIGUES RIBEIRO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0000348h DOUGLAS SANTOS DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0005293a DOUGLAS SANTOS DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0033555b DOUGLAS SILVA RABBI F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0033082g EBERTY ANDRE DOS SANTOS PEREIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0000253h EDILAN MARTINS DE OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0001900i EDILSON MARCULINO DE SOUZA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0009896g EDISON AGUIAR JUNIOR A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0037789c EDMAURY VIEIRA FABRI F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0021473f EDSON ELIAS DE SOUZA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0036102b EDSON MACHADO FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0020682j EDSON MARTINS DE SOUZA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0043862f 
EDUARDO CHAGA DE SOUZA FERNANDES 
TRISTAO 

N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0013041c EDUARDO DE ALMEIDA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0003903c EDUARDO DE ALMEIDA SOARES K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0000409b EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 002 

0005353d EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0029326k EDUARDO LISBOA SANTOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0009331c EDUARDO MAZELIAH DA CUNHA PEREIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0005100h ELEISON THOMAZINI DA VITORIA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0005794a ELEYLSON LOUREIRO DE MARIA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0006830f ELIELTON DA COSTA DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0027359e ELISEU ARAUJO DOS SANTOS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0040002g ELIZEU COSTA GOMES A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 



0034437a ELIZEU FERNANDES DOS SANTOS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0018735f ELIZIOMAR ALVES LUDIK JUNIOR 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0012375e ELTON SOUZA DOS SANTOS K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0034681a ELVIS REIS DE OLIVEIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0002840k EMANUEL HELBERT PINTO PEREIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0011963f EMANUEL QUINTINO ANGELO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0003774g ERIC BARCELOS RANGEL JUNIOR J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0003670f ESTEVAO AVARINO DE CARVALHO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0029491d FABIANO NASCIMENTO SANTOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0037967a FABIO CORONEL GAGNO JUNIOR G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0032934e FABIO GAMA DA SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0034618e FABIO GOMES SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0005324h FABIO LUIZ CORREA CUSTODIO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0000528j FABIO VIEIRA DE MEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0036216f FABRICIO FANCHIOTTI FERNANDES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0033559j FABRICIO HOLANDA DO NASCIMENTO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0000147i FABRICIO SILVA DE ALMEIDA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0009388j FAGNER RAMOS LEITE M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0038644d FELIPE FROES PEREIRA TRINDADE D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0042511e FELIPE TAVARES DO ESPIRITO SANTO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0003946j FELLIPE SANTOS DA SILVA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0004325e FERNANDO DOS SANTOS SILVA NOBRE M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0033522i FERNANDO FREITAS DE ALMEIDA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0037833b FERNANDO HENRIQUE VIANA SIQUEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0000149b FILIPE DE ALMEIDA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0032120f FILIPE GUTEMBERG COSTA LIMA L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 003 

 
75 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 15/06/2025 
Horário de apresentação: 08h00 às 09h00 
Início às 08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0002208b FILIPE OLIVEIRA DA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0041681c FILYPPE NEVES DE ANDRADE J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0044132g FLAVIO CRISTO DE OLIVEIRA (SUB JUDICE) 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0040241c FLAVIO DOS SANTOS ALVARENGA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0038067c FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 



0020645d FLAVIO GONCALVES DE OLIVEIRA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0010138c FLAVIO LUIZ SOUZA DOS SANTOS E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0013452b FLAVIO MEIRA FACO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0001879k FLAVIO OLIVEIRA NOGUEIRA GOULART E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0024360h FRAINY COMETTI FERREGUETTI D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0001071g FRANCISCO ALVARO ALMEIDA NEPOMUCENO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0016520h 
FRANCKSON JHONNE TORRES NEVES PAIVA DA 
SILVA 

B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0029796d FRANK BONIFACIO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0000716k FREDERICO DO SACRAMENTO JANUARIO A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0042551f GABRIEL AGUIAR MEDEIROS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0000648i GABRIEL CAETANO MADEIRA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0001827c GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0002791b GABRIEL VICTOR ARAUJO GOMES H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 001 

0027325j GASTAO SANTOS DA CUNHA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0010786e GEAN DIAS COUTINHO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0020010e GEAN VALERIANO BATISTA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0027609b GEANDERSON SOUZA SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0001266k GENESIS MARCOS RODRIGUES DE FREITAS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0037642f GIDEAO DE CARVALHO ROSA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0032017b GILDEZIO SILVA PETENE J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0038439c 
GUILHERME ALENICIO PIRES DE SOUZA MEDEIROS 
VIEIRA 

I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0035562i GUILHERME DOS SANTOS MARINS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0001298b GUILHERME RAMOS TEODORO 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

002 

0012485a GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA CONCEICAO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0031743d GUSTAVO MEDEIROS CLAUDINO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0021144i GUSTAVO SANTOS SILVA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0007112c HAIMON VERLY 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0033626j HALAN GOMES DE SOUZA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0021445a HARLEY LUCAS GONCALVES E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0034366d HEBERT SANTOS DA SILVA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0024815a HELDER CARLOS DIAS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0013703a HELOY GASPAR COELHO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0000752d HENRIQUE DA CONCEICAO TAVARES A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0021637j HENRIQUE DIAS SOBRAL SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 



0025128i HENRIQUE FERREIRA DA CRUZ 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0014329h HENRIQUE SARA DA COSTA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0002639g HERONILTON JUNIOR DE OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0035443a HIAGO SOARES LIMA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0024363c HIGOR PETERSON GUSMAO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0022128e HIGOR SOARES MAJONI J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0012382b HILQUIAS MARVILA GOMES K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0041125f HIURY LIMA DO ROSARIO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0031857h HUDSON DOUGLAS ROSA DA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0010836e HUGO DA SILVA BASTOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0027784i ICARO ANDRADE SANTOS 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0026875g IGOR DONIZETE NUNES BRAVO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0032127i ISRAEL DA CONCEICAO JUNIOR L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 003 

0002096f ISRAEL DAVID DE OLIVEIRA FROIS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0023530b IURY ALVES FERNANDES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0040445h IURY DIAS DE OLIVEIRA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

003 

0007800b IURY PADRAO DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0019309e JAIME FERNANDES DE JESUS JUNIOR 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0030605i JANDERSON APARECIDO LOPES CONCEICAO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0011541b JANDERSON CARLOS LOCATEL DE SOUSA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0010794d JANSSEN DE SOUZA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0040525f JARBSON SILVA DE SOUZA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

003 

0041060d JARES GOMES LIMA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0022156j JEFERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0037646c JEFFERSON RATES LIMA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0043912f JEFFERSON SOARES ALVES SALLES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0026700e JEFFERSON VICENTE LIMA RIBEIRO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0010097d JHAUBER LUIZ MOREIRA DA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0028188i JHONAS MARCOS BARBOSA DE OLIVEIRA 
C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

003 

0038355h JHONATHAN LENO REIS FRANCA SANTANA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0002434k JOAO FRANCISCO ALVES MENDES G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0021745b JOAO HELENO NOBRE DE OLIVEIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0033692a JOAO PAULO DOS SANTOS DE SOUZA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 



0006600k JOAO PAULO GOMES GASPAR DA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0041061f JOAO PEDRO CHAGAS CASTRO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0021784a JOAO PEDRO LOPES DOS SANTOS H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 003 

 
75 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 15/06/2025 
Horário de apresentação: 09h15 às 10h15 
Início às 09h45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0023534j JOAO VICTOR MAIA DA SILVA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0036737a JOAO VICTOR PEDROZA MARTINS SANTOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0043417g JOAO VICTOR SANTOS RAMOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0030426i JOAO VITOR DA VITORIA VIANA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0027787d JOAO VITOR GONCALVES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0021533i JOAO WELLINGTON FREIRE F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0031705g JOEDSON SILVA DOS SANTOS D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0012179e JOEL BRAGANCA JUNIOR J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0007166d JOHNNY BRANDO ALAGOANO DE JESUS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0001884d JOMAR PILGER DE ALMEIDA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0024534d JONACIR NOVAES DAS VIRGENS K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0031969h JONATHAN NUNES DO CARMO COSTA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 001 

0014104f JONATHAN ZAMPILLI CUNHA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0039942f JONIAS PEREIRA FELISBERTO A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0015821f JONISSON DA SILVA SOUSA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0021119j JOSE ADELSON DA CRUZ SOUSA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0010742g JOSE AUGUSTO DA COSTA QUINTANILHA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 001 

0037648g JOSE CARLOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0001789j JOSE CLEITON MACIEL NETO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0001790f JOSE VANDER VIEIRA DO NASCIMENTO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0042341f JOSIANO ROCHA TEIXEIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0003621d JOSIAS DIONI BRAVIM J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0036653f JOSIAS MIRANDA COELHO VELOSO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0043096b JUAN ALVES DA COSTA RODRIGUES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0026906c JULIANO DONA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0005744h JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0035794h KELLVIN CARDOSO DE OLIVEIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0019133e KEVEN MACHADO FACHETTI N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 001 

0041595j LADSON SURLO RAMOS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0037652i LAUREANDRO LIMA DA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0023778e LAUSI RENE BARCELOS JUIOR N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0001978b LAZARO DIAS ALVES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 



0040093c LEANDRO DE SOUZA ROCHA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0000764k LEANDRO MENDES PINHEIRO DA SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0015049g LEONAN MAX DA CONCEICAO REIS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0043765h LEONARDO FERNANDES BARBOSA DA SILVA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0002394c LEONARDO ROCHA GOMES G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0006116f LEONARDO RODRIGUES GONCALVES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0033190j LINDERMAN DE CASTRO SANTOS C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0029017i LUCAS AMARAL FANTECELE E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0042749e LUCAS ANDRADE JANDOSO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0012457g LUCAS ARAUJO DE SOUZA K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0041945k LUCAS BARRETO FERNANDES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0042482b LUCAS CAETANO DA CONCEICAO N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0036683d LUCAS CARVALHO BARCELOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0040498g LUCAS DA ROCHA LOPES B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0015887c LUCAS DA SILVA ANTUNES SANTOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0005336d LUCAS DA SILVA TEIXEIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0033088h LUCAS DE LIMA MAIA B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0000235f LUCAS DE MELO GOMES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0005177j LUCAS DE MELO GOMES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0023780c LUCAS DOS SANTOS PEREIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0030723d LUCAS OLIVEIRA SANTOS N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 002 

0002478i LUCAS RODRIGUES BARRETO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0021983g LUCIANO AZEVEDO DA SILVA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 002 

0008797k LUCIANO CARNEIRO CARDOZO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0003443f LUCIANO MENEZES PEREIRA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 002 

0011517e LUI FONSECA DO NASCIMENTO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0000157a LUIS GUILHERME SANTOS ROCHA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0032864j LUIVAN ALVES SILVA A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0037982h LUIZ ANTONIO GOMES PINTO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0022011f LUIZ CRISTIANO LOIOLA DA SILVA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 003 

0001724d LUIZ EDUARDO SOARES MEDEIROS D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0037532j LUIZ HENRIQUE ARAUJO SIQUEIRA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 003 

0033231i MACIEL DE OLIVEIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 003 

0004164g MAGNO DOS SANTOS MACHADO L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 003 

0037898h MAIK DA SILVA AZEVEDO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0001086i MANOELANDRADE JUNIOR B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0000237j MARCELO JUNIOR DOS SANTOS SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0033667b MARCIO DA CONCEICAO PAULO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0020847e MARCIO JOSE SANTOS MENDES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0038268b MARCOS ANTONIO SILVA DE JESUS I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 003 

0026938e MARCOS OLIVEIRA DE QUEIROZ G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0023233g MARCOS RIBEIRO DA SILVA N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 003 

0038733c MARCOS ROBERTO MOREIRA BARCELOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0035460a MARCOS ROGERIO SANTOS ALVES N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 003 



0031814a MARCOS ROGERIO SANTOS ALVES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0031758f MARCOS VENICIOS OLIVEIRA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0003088a MARCUS VINICIUS PERES MERELLI I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 003 

0010804c MARCUS VINICIUS SOARES DA COSTA I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA PORTUGUESA 003 

0037697i MARCUS VINICIUS SOUZA PAULINO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0011166b MARLON CORDEIRO DA FONSECA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0002219g MARLON PITTOL DE OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0003584b MATHEUS AGUIAR MELO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0006769g MATHEUS ARAUJO ACKER N14 - AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL 003 

0000131e MATHEUS BAPTISTA QUEIROZ C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 003 

0004922a MATHEUS BORGES GONCALVES M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 003 

0010062g MATHEUS CAMPISTA MARIANO A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0032841i MATHEUS CORREIA DAS CHAGAS A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0001802i MATHEUS DE SOUZA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

 
90 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 15/06/2025 
Horário de apresentação: 13h30 às 14h30 
Início às 14h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0034512k MATHEUS DOS SANTOS LIMA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0004168d 
MATHEUS HENRIQUE HILARIO DOS SANTOS 
FAGUNDES 

L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0043107c MATHEUS LIMA MONTEIRO DE BARROS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0040258i MATHEUS LOUREDO LIMA 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0007580c MATHEUS OLIVEIRA DO CARMO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0011766d MATHEUS PEREIRA DE ANDRADE L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 001 

0038272d MATHEUS SALOMAO CAMILO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0027483f MATHEUS SILVA GUIMARAES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0003790e MATTEUS SOUZA ROSSONI SISQUINI J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0001473e MAX ALEXANDRE TRISTAO DE ALMEIDA FILHO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0035048f MAYCON DE OLIVEIRA PEROVANO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0003338i MAYCON DIAS PRADO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

001 

0014345f MICHAEL JOHNIE PATROCINIO ROSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0027739d MICHEL RIBEIRO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0018243g MIQUEIAS BURGARELLI FERREIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0022857g NATHAN JACOBSEN DE ALMEIDA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 



0004274c NEY MARCOS FERREIRA ROCHA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0037858g NICOLAS DO ESPIRITO SANTO TRANCHO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0005220g NOAH EDUARDO DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0040688a PABLO MATTOS SANTOS C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0040181k PATRICK CONCEICAO PACHECO 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

001 

0019493b PATRICK DA SILVA OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0023950b PATRICK FEU RAMOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0042064f PATRICK RODRIGUES VERISSIMO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0004846k PATRIKY FLORINDO RODOVALHO TOLEDO M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 001 

0032096b PAULO HENRIQUE DE FREITAS ARAUJO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0021578i PAULO ROBERTO DA SILVA SANTOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0037993b PAULO ROBERTO GUEDES FLAUSINO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0038178a PAULO VINICIUS SILVA DE SANTANA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0040690j PAULO VITOR GOMES C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0037768f PEDRO GONCALVES DE NOVAES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0020903k PEDRO HENRIQUE TAUFNER SILLOS K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0003695k PEDRO HENRIQUES CARDOSO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0020708b PEDRO LUCAS FERREIRA MAGALHAES F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0041494d PEDRO MORENO BARBOSA SANTANNA H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 002 

0000545j PEDRO SANTOS PAVIOTI VICENTIN A01 - PROFESSOR B - ARTE 002 

0029245k PEDRO THIAGO GOMES NASCIMENTO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0014968i PETERSON JOSE DE SOUZA FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0022521g RAFAEL JUSTINO DE JESUS M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0038660b RAFAEL LINS RIBEIRO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0001231c RAFAEL LUCAS OLIVEIRA RODRIGUES 
B02 - PROFESSOR B - 
BIOLOGIA/CIÊNCIAS 

002 

0005978k RAILAN DA SILVA DE BRAZ 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0016973a RAMON DO CARMO DE LIMA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 

0023391c RAMON RODRIGUES CLAUDIANO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0003798j RAPHAEL DANTAS PINHO J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0040946h RAPHAEL FAGUNDES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0026143j RAYNAN GOMES ALEXANDRE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0011493f RENAN DO NASCIMENTO BARBOZA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0007150k RENAN GONCALVES DE MELO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0037953a RENATO PAES RODRIGUES G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0024376a RENATO PASSOS DA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 002 



0031767g RHEYMISSON PRADO PEREIRA E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0024549f RHISLEY ALCROENNES SILVA DAMASCENO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0021545e RICHARDSON JOSE CARDOSO LYRIO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0003199j RILTON DE JESUS ALVES AZEVEDO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0009095f RIQUEL MARTINS MIRANDA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0013578b ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0007246b ROBERTO MALTA DA ROCHA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0002188k ROBNELSON RIBEIRO DOS SANTOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0031826h ROBSON ALVES DA SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0038699g ROBSON DOMINGOS DA CRUZ SANTOS E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 003 

0036745k ROBSON FERREIRA SILVA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0041346k ROBSON WILSON CARNEIRO ONOFRE K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0022629e RODNEY RAMOS MARTINS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0017021f RODOLPHO HUDSON BRAZ SANTOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0029350h RODRIGO DO NASCIMENTO AMORIM G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0015775c RODRIGO DO NASCIMENTO COSTA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0018245k RODRIGO FONTANA STERQUINI G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0012017a RODRIGO GARNIER TOMAS DE OLIVEIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0002108i RODRIGO GOMES COSTA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0034539i RODRIGO MARQUES PORTELA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0037149k RODRIGO MOURA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0002930a RODRIGO RIBEIRO VITORINO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0022082g RODRIGO SENA SILVA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0003638j ROGERIO DA SILVA SANTOS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 003 

0021891b ROGERIO RUFINO DE OLIVEIRA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0007824e ROMARIO DA SILVA RIOS F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0031722g ROMULO LUIZ DA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0024170c ROMULO SILVA PALES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0014750d RONALDO LOPES PIMENTA SEGUNDO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0038779e RONDINELIO SOUSA SENA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0002763h RUAN FERRAZ LISBOA H08 - PROFESSOR B - LÍNGUA INGLESA 003 

0016925a RUAN MULLER DA CRUZ F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0033508d RUAN SODRE MATOS LOUREIRO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 003 

0002281a RUBERVAL JOSE DA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0031989c RYAN MARTINS DE SOUZA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 



0020212f RYAN VELOSO GOMES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0001477b SAMUEL COELHO DA SILVA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 003 

0019251k SAMUEL JOSE SOARES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0026449a SANTIAGO LAUDENCIO DE ASSIS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

 
90 Candidatos(as) neste local de prova 
 

 
Data: 15/06/2025 
Horário de apresentação: 15h00 às 16h00 
Início às 15h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

 

Número Nome Cargo Sala 

0008864k SAULO AUGUSTO ALVES DA CRUZ B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 001 

0007829d SAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0013425j SAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0037819h SERGIO FABRICIO DE FREITAS SILVA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0006039c SERGIO HONORATO DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0022998c SERGIO LUIZ DOS SANTOS NASCIMENTO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0041109h SERGIO RUBENS OLIVEIRA DOS SANTOS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0026865d SIDNEI VINTURINO D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 001 

0034604e SILAS ALVES DE SOUZA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0017884g SILVERIO PAULO PEREIRA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0025949e TARCISIO AZEREDO DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

001 

0008073b TERCIO COSTALONGA RAVERA J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0041731c THADEU VASCONCELOS DA SILVA GOMES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 001 

0040917a THALLES HENRIQUE AFONSO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0027622e THAWAN DIAS SANTANA TANNES A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0000206j THIAGO AUER CAMILO DE JESUS E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 001 

0017187g THIAGO CUNHA SILVERIO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 001 

0040735f THIAGO DE SOUSA VIDAL CAMPOS C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0024437f THIAGO HENRIQUE DOS PASSOS FELIX G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0040842g THIAGO MARTINELLI PEREIRA C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0033736f THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0021653h THIAGO VIEIRA DE BRITO G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 001 

0001324j THIERRY PINHEIRO NOBRE C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 001 

0000626j TIAGO DA SILVA MARTINS A01 - PROFESSOR B - ARTE 001 

0037905a TULIO FERNANDES PEGO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 001 

0006694b UELITON SOUSA DOS SANTOS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0002376a ULISSES MALHEIROS RAMOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 



0041732e URIEL EUZEBIO FERNANDES J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0013528i VALCENIR CUSTODIO RODRIGUES JUNIOR 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0000974k VALCENIR DA SILVA BORGUE B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0025026a VALDIONE DOS SANTOS RIBEIRO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0002584h VICTOR DA COSTA SANTOS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0036365a VICTOR FELIPE DA SILVA BORGES 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0003843k VICTOR MAGNO RODRIGUES DE JESUS J10 - PROFESSOR B - MATEMÁTICA 002 

0014228b VINICIO ALVES FERREIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0043033k VINICIUS BARCELLOS DE OLIVEIRA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0023253b VINICIUS CARLOS DIORCE 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0007279f VINICIUS LOPES CHAGAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0021457h VINICIUS MARCUS DE SOUZA DO AMOR DIVINO E05 - PROFESSOR B - FÍSICA 002 

0001213a VINICIUS MASCARENHAS DOS PASSOS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0017190g VINICIUS MOLINI BENEDITO K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 002 

0000244g VINICIUS PEDROSA CARVALHO F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0027203g VINICIUS SOUZA SANTOS L12 - PROFESSOR B - SOCIOLOGIA 002 

0033796b VITOR AMORIM DOS REIS G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 002 

0004695e VITOR DOS SANTOS PEREIRA M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO 002 

0008526b VITOR FIOROTI CABRAL B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 002 

0010869i VITOR NUNES NOGUEIRA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 002 

0023878i VOLMAR VIEIRA SERRANO JUNIOR 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

002 

0034265i WAGNER LUCIO PACHECO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

002 

0001624k WAGNER RODRIGUES ZEFERINO C03 - PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA 002 

0031353b WALACI RODRIGUES MACEDO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0033676c WALTER PEREIRA SILVA G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0040149d WANDERSON DO NASCIMENTO SOUZA A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0031995i WANDERSON PIMENTA ARAUJO 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0010484k WASHINGTON ELIAS PAES 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0031479b WASHINGTON FERREIRA MACHADO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0019329k 
WELLINGTON PATRIK BELL DE ANDRADE 
LOPES 

N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0021929a WENDEL ROBERTO DE SOUZA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0023398f WENDEL VIEIRA DE SOUZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 



0041078a WESCLEY PEREIRA COSTA DOS SANTOS 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0034048a WESLEY PEREIRA DA SILVA 
I09 - PROFESSOR B - LÍNGUA 
PORTUGUESA 

003 

0001005e WEVERSON CAVALCANTE CARDOSO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0021621f WEVERTON BEUQUIS VICENTE G07 - PROFESSOR B - HISTÓRIA 003 

0010126g WEVERTON SACRAMENTO DA SILVA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0035701h WILLIAM FERREIRA PACHECO 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0010873k WILLIAN SILVA DA ROCHA F06 - PROFESSOR B - GEOGRAFIA 003 

0027975e WILLIANS CHAVES DE ARAUJO B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

0032105j YAN DE SOUZA NOVAES K11 - PROFESSOR B - QUÍMICA 003 

0037391g YAN FABIANO CARDOSO ROSA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0038552j YCARO GONCALVES BORGES A01 - PROFESSOR B - ARTE 003 

0037666i YGOR CORREA LEITE PENA D04 - PROFESSOR B - FILOSOFIA 003 

0013583f YURI DE MELLO MOURA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0016108b YVES DO AMARAL ROZA 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0006926h YVES ROCHA DE FREITAS 
N14 - AGENTE DE SUPORTE 
EDUCACIONAL 

003 

0040307g ZAQUEU DO NASCIMENTO SANTOS B02 - PROFESSOR B - BIOLOGIA/CIÊNCIAS 003 

 
75 Candidatos(as) neste local de prova 
 
 


